RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 27/2023 - CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL
PARA MONITOR ESCOLAR – ACT

SABRINA DUARTE FORTUNATO, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento a

relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 27/2023, conforme segue:

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1.  Mariani Mess Habilitada 3.250

2.  Carine Maciel Bageston Habilitada 2.162

3.  Alice Aparecida Gonçalves Habilitada 1.530

4.  Luana Knies Hillesheim Habilitada 1380

5.  Adriane Schutz Habilitada 760

6.  Rafaela da Silva Habilitada 480

7.  Julianne de Souza Reis Amaral Habilitada 300

8.  Beatriz de Souza Habilitada 200

9.  Maria Ivonete Hillesheim Habilitada 0

10.  Iris da Cruz Conceição Habilitada 0

11.  Maria Heloísa Meurer da Silva Habilitada 0

Santo Amaro da Imperatriz, 17 de maio de 2023.

SABRINA DUARTE FORTUNATO
Secretária de Educação e Esporte